院教〔2008〕41号

关于公布2008年优秀多媒体教学课件遴选结果
的通知
各二级学院、直属学部、各部门：
根据学校“关于组织开展优秀多媒体教学课件遴选活动的通知”（院教〔2008〕21号），教务处、现代教育技术中心于近期组织了多媒体教学课件遴选。本次活动收到参赛多媒体教学课件29个，经评审组专家认真审议，共评出一等奖6名、二等奖7名、优秀课件奖7名，特等奖空缺。经学校研究，决定对获奖课件作者予以表彰，现将获奖课件公布如下：
一、特等奖             空缺

二、一等奖             共 6名
	课件名称
	制作者
	推荐单位

	塑料成型模具设计
	沈洪雷、张建梅、伊启平
	机电工程学院

	结构力学
	李书进、高瑞霞、厉见芬
	土木建筑工程学院

	材料成型原理及工艺
	张建梅、云介平、沈洪雷
	机电工程学院

	操作系统
	张献忠
	计算机信息工程学院

	市场营销
	李菼、印富贵、曾新勇
	经济与管理学院

	园林艺术与景观设计
	付毅刚
	土木建筑工程学院

三、二等奖             共7名

	课件名称
	制作者
	推荐单位

	高等数学
	胡学荣、吴玉珍
	理学院

	建筑结构选型
	赵风华、齐永胜、周军文
	土木建筑工程学院

	计算机网络
	査志琴
	计算机信息工程学院

	供电技术
	陈伦琼、邹一琴、唐志平
	电子信息与电气工程学院

	单片机原理及应用
	范力旻、陈伦琼、庄志红
	电子信息与电气工程学院

	大众传播学
	夏吉英
	人文社科学院

	世界音乐鉴赏
	郑隽逸
	艺术与设计学院

四、优秀课件奖         共7名

	课件名称
	制作者
	推荐单位

	汽车电子控制技术
（底盘部分）
	张凤娇
	机电工程学院

	数字电路与逻辑技术
	徐煜明、王琨鹏、闵立清
	计算机信息工程学院

	广告学
	印富贵、李菼、唐纯、
曾新勇
	经济与管理学院

	数字逻辑系统与设计
	杜玉华
	电子信息与电气工程学院

	学前心理学
	缪周芬、陈蓓
	师范学院

	科技英语
	李娟、蒋勇、毛艳文
	外国语学院

	绿色化学
	乐传俊、顾黎萍
	理学院

    本次多媒体教学课件遴选工作受到全校各二级学院（直属学部）、各部门的高度关注，遴选结果反映了学校当前多媒体教学工作的实际水平。希望各相关部门继续重视多媒体教学工作，积极推动高水平多媒体教学课件的研制开发，促进全校教学方法和教学手段的改革，全面提高学校的教学质量。
教务处          现代教育技术中心
二○○八年十月二十四日
PAGE
3